
1 

Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2024. (V. 28.) önkormányzati rendelete 
az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.8.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § Az Andocs Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 8.) 

önkormányzati rendelet 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„2. § 
(1) A képviselő-testület az önkormányzat és költségvetési szervei együttes 2024. évi 

költségvetésének, egyenlegét 669.457.101 Ft tárgyévi bevétellel, 669.457.101 Ft tárgyévi 
kiadással állapítja meg. 
 

(2) Az önkormányzati szinten összesített költségvetés fő számait: 
a) a működési célú bevételt 358.087.101 Ft-ban, ebből előző évi pénzmaradványt 

35.996.409 Ft-ban 
b) a működési célú kiadásokat 358.087.101 Ft-ban, 
c) a felhalmozási célú bevételt 3.744.000 Ft-ban, ebből előző évi pénzmaradványt 

306.000.000 Ft-ban a felhalmozási célú kiadást 311.460.000 Ft-ban állapítja meg. 
 

(3) Az önkormányzat önkormányzati szinten összesített 2024. évi kiemelt költségvetési 
bevételi előirányzatai: 

a) B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 253.684.924 Ft 
b) B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 3.744.000 Ft 
c) B3. Közhatalmi bevételek 29.500.000 Ft 
d) B4. Működési bevételek 40.531.768 Ft 
e) B5. Felhalmozási bevételek 0 Ft 
f) B6. Működési célú átvett pénzeszközök 0 Ft 
g) B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök: 0 Ft 
h) Költségvetési bevételek összesen 669.457.101 Ft. 

 
(4) Az önkormányzat önkormányzati szinten összesített költségvetési bevételeiből: 
a) a kötelező feladatok bevételei 358.087.101 Ft 
b) az önként vállalt feladatok bevételei 311.460.000 Ft 
c) az államigazgatási feladatok bevételei 0 Ft 

 
(5)  Az önkormányzat önkormányzati szinten összesített költségvetési bevételei előirányzat 

csoportonként: 
a) Működési költségvetés bevételi előirányzat csoport 358.087.101 Ft, 
b) Felhalmozási költségvetés bevételi előirányzat csoport 311.460.000 Ft. 

 
(6) Az önkormányzat összevont 2024. évi kiemelt költségvetési kiadási előirányzatai: 
a) K1. Személyi juttatások 185.402.600 Ft 
b) K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 23.962.753 Ft 



2 

c) K3. Dologi kiadások 122.192.451 Ft 
d) K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 8.823.000 Ft 
e) K5. Egyéb működési célú kiadások 10.468.698 Ft 
f) K6. Beruházások 311.460.000 Ft 
g) K7. Felújítások 0 Ft 
h) K513 Tartalék 7.237.599 Ft 
i) Költségvetési kiadások összesen 669.547.101 Ft. 

 
(7) Az önkormányzat önkormányzati szinten összesített költségvetési kiadásaiból: 
a) a kötelező feladatok kiadásai 358.087.101 Ft 
b) az önként vállalt feladatok kiadásai 311.460.000 Ft 
c) az államigazgatási feladatok kiadásai 0 Ft. 

 
(8)  Az önkormányzat önkormányzati szinten összesített költségvetési kiadásai előirányzat 

csoportonként: 
a) Működési költségvetés kiadási előirányzat csoport 358.087.101 Ft  
b) Felhalmozási költségvetés kiadási előirányzat csoport 311.460.000 Ft. 

 
(9) A Képviselő-testület az önkormányzat összevont költségvetési mérlegét, a bevétel 

előirányzatainak részletezését és a kiadások főbb jogcímeit az 2. melléklet szerint hagyja 
jóvá. 

 
(10) A Képviselő-testület az önkormányzat és költségvetési szervek bevételeit a 3. melléklet 

szerint hagyja jóvá. 
 
(11) A Képviselő-testület az önkormányzat és költségvetési szervek kiadási előirányzatait a 4. 

melléklet szerint hagyja jóvá. 
 
(12) Képviselő-testület az önkormányzat költségvetési szerveinek költségvetését az alábbi 

összeg és létszám szerint állapítja meg: 
a) Andocsi Közös Önkormányzati Hivatal 57 800 000 Ft 9 fő 
b) Andocsi Szent Ferenc Óvoda: 52 000 000 Ft 6 fő 
c) Andocsi Szociális Alapszolgáltató Intézmény 98 008 460 Ft 9 fő 
 
(13) A Képviselő-testület a felhalmozási kiadásokat, külön bontva a beruházást és felújítást, a 

5. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 
(14) A Képviselő-testület az önkormányzat működésre átadott pénzeszközeit kötelezően 

ellátandó és önként vállalt feladatok szerinti bontásban az 6. melléklet szerint hagyja 
jóvá. A civil szervezeteknek adott támogatásokat a 17. melléklet szerint fogadja el. 

 
(15) A Képviselő-testület az Önkormányzat és költségvetési szervei engedélyezett létszámát, 

illetve a közfoglalkoztatottak létszámát a 7. melléklete szerint állapítja meg. 
 
(16) A Képviselő-testület az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló 

programok, projektek bevételeit, kiadásait, valamint az önkormányzaton kívüli ilyen 
projektekhez történő hozzájárulásokat e rendelet 8. melléklete szerint állapítja meg. 



3 

(17) A Képviselő–testület a helyi adó, valamint átengedett központi adóbevételeit a 9. 
melléklet szerint állapítja meg. 

 
(18) A Képviselő–testület a központi, államháztartáson belüli működési célú támogatás 

összegeit a 10. melléklet szerint állapítja meg.” 
 
2. § (1) Az Andocs Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 8.) 

önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 

(2) Az Andocs Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 8.) 
önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 
(3) Az Andocs Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 8.) 
önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
 
(4) Az Andocs Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 8.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
 
(5) Az Andocs Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 8.) 
önkormányzati rendelet 11. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

 
3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 Werner Jószef Lászlóné s.k. Bunovácz Katalin s.k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
A rendeletet 2024. május 28-án kihirdettem. 
 
 
 Bunovácz Katalin s.k. 
 jegyző 






















